
Turnierleiter Michael Brandner CGC Zillertal e.V. Bad Wörishofen

Oberschiedsrichter Walther Raffler 1. Essener CGC Blau-Gold
Schiedsrichter Martin Müller KSV Baltrum

Frank Südhoff CGC Grün-Gold Bad Hamm
Frank Störmer CGC Schloß Cappenberg
Maik Moll CGC Rauschenberg
Karl-Heinz Mertens CGC Rauschenberg
Klaus Mildenberger CGC Blau-Gelb Grötzingen
Thomas Kugel CGC Zillertal Bad Wörishofen
Heinz Gleißner CGC Zillertal Bad Wörishofen

Teilnehmende Vereine

BGC Assindia Essen AES
KSV Baltrum BAL
CGC Schloß Cappenberg CAP
1. Essener CGC Blau-Gold ESS
CGC Blau-Gelb Grötzingen GRÖ
CGC Grün-Gold Bad Hamm HAM
CGC Kupferdächle Krumbach KRU
CGC Rauschenberg RAU
Wuppertaler Bahnengolfverein WUP
CGC Zillertal e.V. Bad Wörishofen ZIL

Besondere Vorkommnisse

1 Stunde Regenunterbrechung
Freitag 15.15-16.15 Uhr

Verwarnung Markus Rudolf o. Strpkt.
wegen unsportlichem Verhalten Runde 8

Turnierabbruch:
Thomas Fellmann >> Pieksus Wespus (lat.)
Heidi Dübbert       >> Pieksus Wespus (lat.)
Markus Rudolf      >> Pieksus Wespus (lat.)
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39. Deutsche Meisterschaften 2001 Abteilung 3 - Cobigolf
vom 15. - 18.08.2001 in Krumbach

Damen-Einzel
Rang Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 GES Ampl Asse Schnitt St

1 Spiekermann Heike BAL 30 26 31 26 29 35 23 30 29 31 29 319 12 88 29,000
2 Geßner Claudia ESS 31 26 29 25 29 30 31 34 30 28 28 321 9 85 29,182
3 Schmidt Sylvia RAU 28 24 30 29 32 28 30 30 30 35 30 326 11 84 29,636
4 Schmidt-Hess Sabine GRÖ 31 32 30 31 27 33 36 37 33 26 0 316 11 63 31,600
5 Südhoff Kirsten HAM 34 29 32 30 34 30 34 33 30 36 0 322 7 52 32,200
6 Preuß Dorothea HAM 32 28 31 36 35 31 30 33 36 39 0 331 11 54 33,100
7 Hau Agni ESS 33 35 32 29 32 33 37 33 32 37 0 333 8 52 33,300
8 Stromberg Dagrun ZIL 34 32 40 28 35 35 36 33 29 33 0 335 12 57 33,500
9 Birkenstock Petra ESS 40 33 37 33 29 38 36 32 34 36 0 348 11 55 34,800

10 Kleikemper Anja HAM 38 33 30 35 36 35 35 40 34 33 0 349 10 42 34,900
11 Haas Lydmila BAL 39 36 35 30 38 37 39 36 33 37 0 360 9 43 36,000
12 Harkebusch Vera HAM 34 35 39 34 39 35 33 40 41 38 0 368 8 37 36,800

 

Herren-Einzel
Rang Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 GES Ampl Asse Schnitt St

1 Schmidt-Hess Ralf GRÖ 25 27 28 28 35 24 31 30 28 27 29 312 11 92 28,364 1
2 Wolf Werner ZIL 30 26 26 26 29 27 30 29 30 30 30 313 4 93 28,455 2
3 Schroeder Stephan WUP 30 21 30 28 28 26 33 33 27 27 33 316 12 92 28,727
4 Brandner Michael ZIL 26 31 30 29 30 28 28 28 27 29 0 286 5 82 28,600
5 Seitel Uwe KRU 29 30 28 33 26 29 28 30 29 27 0 289 7 78 28,900
6 Vosschulte Johannes HAM 29 30 28 29 28 31 26 28 29 33 0 291 7 76 29,100
7 Müller Martin BAL 26 29 27 32 31 25 30 34 31 28 0 293 9 78 29,300
8 Kugel Thomas ZIL 28 27 27 29 32 31 28 29 31 34 0 296 7 79 29,600
9 Wichmann Reinhard ZIL 34 29 28 29 30 32 32 29 28 25 0 296 9 74 29,600

10 Südhoff Frank HAM 29 29 29 30 31 32 29 29 31 30 0 299 3 79 29,900
11 Störmer Frank CAP 31 34 28 26 28 30 34 34 28 28 0 301 8 73 30,100
12 Moll Maik RAU 35 31 30 28 35 32 32 31 29 29 0 312 7 60 31,200
13 Wenz Udo GRÖ 32 32 33 32 32 27 32 32 31 30 0 313 6 68 31,300
14 Hau Gerd ESS 33 30 32 33 30 27 28 31 35 34 0 313 8 62 31,300
15 Werntges H.-Günther RAU 36 29 32 34 28 27 32 33 36 29 0 316 9 66 31,600
16 Raffler Walther ESS 34 31 29 30 37 29 33 33 31 30 0 317 8 66 31,700
17 Röller Jörg HAM 33 29 31 35 34 31 26 33 30 35 0 317 9 61 31,700
18 Schnickmann Oliver HAM 36 29 32 34 30 35 33 30 31 30 0 320 7 56 32,000
19 Gleißner Heinz ZIL 29 33 32 28 34 31 33 34 35 35 0 324 7 55 32,400
20 Störmer Norbert CAP 29 36 34 36 33 30 34 33 34 31 0 330 7 50 33,000
21 Berner Detlev CAP 34 29 34 34 32 34 35 31 35 33 0 331 6 50 33,100
22 Kleikemper Ralf HAM 31 33 37 32 29 39 34 34 31 32 0 332 10 47 33,200
23 Hansel Jürgen KRU 34 34 34 36 31 32 35 35 31 34 0 336 5 51 33,600
24 Gaßner Thomas KRU 32 36 33 28 36 33 38 31 35 34 0 336 10 47 33,600
25 Weber Dominik BAL 35 31 35 39 32 31 36 35 30 34 0 338 9 48 33,800
26 Kraft Thomas HAM 36 34 31 37 36 29 35 33 35 33 0 339 8 51 33,900
27 Tobelander Uwe RAU 35 30 33 33 43 38 31 31 32 36 0 342 13 54 34,200
28 Olböter Michael ESS 34 39 33 33 35 33 36 35 34 37 0 349 6 45 34,900
29 Rudolf Markus KRU 33 29 35 35 31 29 38 41 0 0 0 271 12 42 27,100
30 Fellmann Thomas HAM 32 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64 0 11 6,400
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39. Deutsche Meisterschaften 2001 Abteilung 3 - Cobigolf
vom 15. - 18.08.2001 in Krumbach

Senioren I
Rang Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 GES Ampl Asse Schnitt St

1 Mildenberger Klaus GRÖ 24 33 26 24 24 25 29 27 31 30 26 299 9 101 27,182
2 Unterleitner Horst ZIL 30 28 28 25 28 27 30 26 24 28 28 302 6 96 27,455
3 Pitz Siegfried GRÖ 29 27 28 28 32 29 30 31 27 31 30 322 5 80 29,273
4 Walther Hans-Jürgen AES 33 32 30 26 31 33 29 32 28 30 0 304 7 76 30,400
5 Rothe Bernd RAU 29 30 26 32 32 32 32 30 31 34 0 308 8 65 30,800
6 Schüngel Herbert AES 32 31 31 29 30 31 36 33 30 26 0 309 10 63 30,900
7 Herzog Franz KRU 29 33 31 31 29 29 31 33 29 36 0 311 7 68 31,100
8 Schlenstedt Wolfgang GRÖ 32 30 34 34 27 25 34 32 32 32 0 312 9 65 31,200
9 Bock Helmut BAL 32 30 32 34 30 30 34 31 33 29 0 315 5 55 31,500

10 Schneidenwind Roland KRU 28 34 29 31 35 28 28 37 37 33 0 320 9 66 32,000
11 Kühme Alexander KRU 32 31 32 38 36 33 36 33 30 30 0 331 8 57 33,100
12 Weber Dirk BAL 39 39 33 36 29 35 30 32 32 30 0 335 10 50 33,500
13 Stock Otto KRU 35 30 32 35 34 30 31 41 36 31 0 335 11 54 33,500
14 Birkenstock Joachim ESS 36 33 29 32 41 41 36 36 37 38 0 359 12 39 35,900
15 Hank Walter ZIL 40 30 33 36 39 41 37 36 43 43 0 378 13 34 37,800

Seniorinnen I
Rang Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 GES Ampl Asse Schnitt St

1 Gleißner Georgina ZIL 33 27 32 31 31 31 33 32 35 30 28 343 8 74 31,182
2 Wiesmiller Erika KRU 38 34 33 24 33 33 32 30 32 31 34 354 14 70 32,182 1
3 Winzer Waltraud ZIL 33 31 30 32 34 32 35 32 33 33 29 354 6 67 32,182 2
4 Vormeier Monika RAU 33 37 32 34 35 35 36 38 31 29 0 340 9 43 34,000
5 Dübbert Heidi RAU 34 33 36 0 0 0 0 0 0 0 0 103 3 13 10,300

Senioren II
Rang Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 GES Ampl Asse Schnitt St

1 Husser Helmut CAP 35 33 31 36 29 32 30 32 31 35 29 353 7 71 32,091
2 Mertens Karl-Heinz RAU 35 36 30 34 35 33 32 33 27 31 32 358 9 61 32,545
3 Häcker Wolfgang BAL 34 33 28 34 37 36 31 30 37 32 31 363 9 59 33,000
4 Mielke Hilmar RAU 33 33 29 31 34 37 34 33 33 36 0 333 8 47 33,300
5 Moll Ludwig RAU 35 34 30 32 37 32 32 37 33 35 0 337 7 49 33,700
6 Jung Paul AES 39 33 36 36 38 40 42 35 39 36 0 374 9 36 37,400

Seniorinnen II
Rang Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 GES Ampl Asse Schnitt St

1 Mielke Helga RAU 33 30 31 31 33 29 31 32 32 29 34 345 5 68 31,364
2 Dörre Herta BAL 32 39 40 37 33 31 36 37 35 33 41 394 10 47 35,818
3 Häcker Barbara BAL 38 39 34 38 38 34 39 35 40 37 37 409 6 34 37,182
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39. Deutsche Meisterschaften 2001 Abteilung 3 - Cobigolf
vom 15. - 18.08.2001 in Krumbach

Herrenmannschaften

1. Platz CGC Zillertal e.V. Bad Wörishofen
Spieler Kat R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Summe Schnitt

1 Unterleitner Horst Sm I 30 28 28 25 28 27 30 26 24 28 274 27,400
2 Wolf Werner H 30 26 26 26 29 27 30 29 30 30 283 28,300
3 Gleißner Heinz H 29 33 32 28 34 31 33 34 35 35 324 32,400
4 Kugel Thomas H 28 27 27 29 32 31 28 29 31 34 296 29,600
5 Wichmann Reinhard H 34 29 28 29 30 32 32 29 28 25 296 29,600
6 Brandner Michael H 26 31 30 29 30 28 28 28 27 29 286 28,600

Summe 177 174 171 166 183 176 181 175 175 181 1.759 29,317
E Hank Walter Sm I 40 30 33 36 39 41 37 36 43 43 378 37,800
2. Platz CGC Grün-Gold Bad Hamm

Spieler Kat R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Summe Schnitt
1 Schnickmann Oliver H 36 29 32 34 30 35 33 30 31 30 320 32,000
2 Kleikemper Ralf H 31 33 37 32 29 39 34 34 31 32 332 33,200
3 Röller Jörg H 33 29 31 35 34 31 26 33 30 35 317 31,700
4 Südhoff Frank H 29 29 29 30 31 32 29 29 31 30 299 29,900
5 Fellmann / Kraft H 32 32 31 37 36 29 35 33 35 33 333 33,300
6 Vosschulte Johannes H 29 30 28 29 28 31 26 28 29 33 291 29,100

Summe 190 182 188 197 188 197 183 187 187 193 1.892 31,533
E Kraft Thomas H 36 34 31 37 36 29 35 33 35 33 339 33,900
3. Platz CGC Rauschenberg

Spieler Kat R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Summe Schnitt
1 Moll Ludwig Sm II 35 34 30 32 37 32 32 37 33 35 337 33,700
2 Mertens Karl-Heinz Sm II 35 36 30 34 35 33 32 33 27 31 326 32,600
3 Rothe Bernd Sm I 29 30 26 32 32 32 32 30 31 34 308 30,800
4 Tobelander Uwe H 35 30 33 33 43 38 31 31 32 36 342 34,200
5 Moll Maik H 35 31 30 28 35 32 32 31 29 29 312 31,200
6 Werntges H.-Günther H 36 29 32 34 28 27 32 33 36 29 316 31,600

Summe 205 190 181 193 210 194 191 195 188 194 1.941 32,350
E Mielke Hilmar Sm II 33 33 29 31 34 37 34 33 33 36 333 33,300
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39. Deutsche Meisterschaften 2001 Abteilung 3 - Cobigolf
vom 15. - 18.08.2001 in Krumbach

Damenmannschaften

1. Platz CGC Rauschenberg
Spieler Kat R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Summe Schnitt

1 Schmidt Sylvia D 28 24 30 29 32 28 30 30 30 35 296 29,600
2 Dübbert/Vormeier Sw I 34 33 36 34 35 35 36 38 31 29 341 34,100
3 Mielke Helga Sw II 33 30 31 31 33 29 31 32 32 29 311 31,100

Summe 95 87 97 94 100 92 97 100 93 93 948 31,600
E Vormeier Monika Sw I 33 37 32 34 35 35 36 38 31 29 340 34,000
2. Platz 1. Essener CGC Blau-Gold

Spieler Kat R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Summe Schnitt
1 Birkenstock Petra D 40 33 37 33 29 38 36 32 34 36 348 34,800
2 Hau Agni D 33 35 32 29 32 33 37 33 32 37 333 33,300
3 Geßner Claudia D 31 26 29 25 29 30 31 34 30 28 293 29,300

Summe 104 94 98 87 90 101 104 99 96 101 974 32,467
E            
3. Platz CGC Zillertal e.V. Bad Wörishofen I

Spieler Kat R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Summe Schnitt
1 Stromberg Dagrun D 34 32 40 28 35 35 36 33 29 33 335 33,500
2 Gleißner Georgina Sw I 33 27 32 31 31 31 33 32 35 30 315 31,500
3 Winzer Waltraud Sw I 33 31 30 32 34 32 35 32 33 33 325 32,500

Summe 100 90 102 91 100 98 104 97 97 96 975 32,500
E            
4. Platz CGC Grün-Gold Bad Hamm

Spieler Kat R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Summe Schnitt
1 Kleikemper Anja D 38 33 30 35 36 35 35 40 34 33 349 34,900
2 Preuß Dorothea D 32 28 31 36 35 31 30 33 36 39 331 33,100
3 Südhoff Kirsten D 34 29 32 30 34 30 34 33 30 36 322 32,200

Summe 104 90 93 101 105 96 99 106 100 108 1.002 33,400
E Harkebusch Vera D 34 35 39 34 39 35 33 40 41 38 368 36,800
5. Platz KSV Baltrum

Spieler Kat R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Summe Schnitt
1 Spiekermann Heike D 30 26 31 26 29 35 23 30 29 31 290 29,000
2 Dörre Herta Sw II 32 39 40 37 33 31 36 37 35 33 353 35,300
3 Häcker Barbara Sw II 38 39 34 38 38 34 39 35 40 37 372 37,200

Summe 100 104 105 101 100 100 98 102 104 101 1.015 33,833
E Haas Lydmila D 39 36 35 30 38 37 39 36 33 37 360 36,000
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39. Deutsche Meisterschaften 2001 Abteilung 3 - Cobigolf
vom 15. - 18.08.2001 in Krumbach

Seniorenmannschaften

1. Platz CGC Blau-Gelb Grötzingen
Spieler Kat R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Summe Schnitt

1 Pitz Siegfried Sm I 29 27 28 28 32 29 30 31 27 31 292 29,200
2 Mildenberger Klaus Sm I 24 33 26 24 24 25 29 27 31 30 273 27,300
3 Schlenstedt Wolfgang Sm I 32 30 34 34 27 25 34 32 32 32 312 31,200

Summe 85 90 88 86 83 79 93 90 90 93 877 29,233
E            
2. Platz CGC Kupferdächle Krumbach

Spieler Kat R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Summe Schnitt
1 Kühme Alexander Sm I 32 31 32 38 36 33 36 33 30 30 331 33,100
2 Herzog Franz Sm I 29 33 31 31 29 29 31 33 29 36 311 31,100
3 Schneidenwind Roland Sm I 28 34 29 31 35 28 28 37 37 33 320 32,000

Summe 89 98 92 100 100 90 95 103 96 99 962 32,067
E Stock Otto Sm I 35 30 32 35 34 30 31 41 36 31 335 33,500
3. Platz KSV Baltrum

Spieler Kat R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Summe Schnitt
1 Bock Helmut Sm I 32 30 32 34 30 30 34 31 33 29 315 31,500
2 Häcker Wolfgang Sm II 34 33 28 34 37 36 31 30 37 32 332 33,200
3 Weber Dirk Sm I 39 39 33 36 29 35 30 32 32 30 335 33,500

Summe 105 102 93 104 96 101 95 93 102 91 982 32,733
E Sell Hinrich Sm I 36 37 34 33 33 34 31 34 33 35 340 34,000
3. Platz BGC Assindia Essen

Spieler Kat R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Summe Schnitt
1 Schüngel Herbert Sm I 32 31 31 29 30 31 36 33 30 26 309 30,900
2 Walther Hans-Jürgen Sm I 33 32 30 26 31 33 29 32 28 30 304 30,400
3 Jung Paul Sm II 39 33 36 36 38 40 42 35 39 36 374 37,400

Summe 104 96 97 91 99 104 107 100 97 92 987 32,900
E            
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